
Vstupte do nové etapy digitálního

světa a zbavte se technických bariér

při práci z Home Office. Windows 365

představuje pro firmy zcela nový

přístup k práci. Můžete pracovat

odkudkoliv z jakéhokoliv zařízení.

Windows 365 kombinuje flexibilitu a

bezpečnost cloudu s klasickým PC.

Počty firemních uživatelů lze měnit

dle vašich potřeb i třeba každý měsíc.

Neřešte co se starými notebooky

Windows 365 můžete přizpůsobit

vašim potřebám. Vybírat můžete z

různých možností výkonů, pamětí a

volit velikost úložiště. S cloudovým

počítačem už není nutné řešit starý

hardware notebooků a počítačů,

který způsobuje zasekávání a není

schopen spustit nejnovější firemní

aplikace. Zbavíte se tedy povinnosti

neustále kupovat nové zařízení.

Nová éra firemníchWindows pro hybridní svět

Hlavní přínosy

▪ Využívejte cloudový Windows 

přizpůsobený vašim potřebám

▪ Mějte všechny aplikace a data na 

jednom místě

▪ Připojte se k Windows 365 z 

vašeho domácího počítače, 

telefonu nebo tabletu

▪ Pracujte se známými aplikacemi 

Microsoft 365

Windows 365

www.navertica.com

Zjistěte více:


